Башkoртостан

Республикаhы

СИБАЙ KАЛАhЫ

kала округы  СОВЕТЫ

453830,  Сибай, Ленин урамы,  9/1

Телефон, факс (34775) 5-28-57, 5-28-67
	[image: image1.jpg]

	СОВЕТ

городского округа

ГОРОД СИБАЙ

Республики Башкортостан

453830,  г. Сибай, ул. Ленина,  9/1

Телефон, факс (34775) 5-28-57, 5-28-67

РЕШЕНИЕ

О публичных слушаниях по проекту решения Совета городского округа
город Сибай Республики Башкортостан «Стратегия социально-экономического развития городского округа город Сибай Республики Башкортостан на период до 2030 года»
Руководствуясь статьей 28 Федерального закона от 06.10.2003 № 131 - ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом Российской Федерации от 28.06.2014 № 172- ФЗ «О стратегическом планировании в Российской Федерации», законом Республики Башкортостан от 27.02.2015 №194-з «О стратегическом планировании в Республике Башкортостан», статьей 12 Устава городского округа город Сибай Республики Башкортостан, Положением о публичных слушаниях по проектам муниципальных правовых актов по вопросам местного значения, в целях обеспечения участия в целях обеспечения участия жителей городского округа город Сибай Республики Башкортостан в решении вопросов местного значения, Совет городского округа город Сибай Республики Башкортостан
РЕШИЛ:
1. Назначить публичные слушания по проекту решения Совета городского округа город Сибай Республики Башкортостан «Стратегия социально-экономического развития городского округа город Сибай Республики Башкортостан на период до 2030 года» в 17.00 часов 14 ноября 2018 года в зале заседаний Администрации городского округа город Сибай Республики Башкортостан (г. Сибай, ул. Ленина, 9/1).
2. Утвердить состав комиссии по проведению публичных слушаний по проекту решения Совета городского округа город Сибай Республики Башкортостан «Стратегия социально-экономического развития городского округа город Сибай Республики Башкортостан на период до 2030 года»:

Председатель комиссии – депутат Совета городского округа город Сибай Республики Башкортостан по единому избирательному округу Ярмухаметов Зиннур Губайдуллович.

г. Сибай

30  октября 2018 гола
№ 305
Заместитель председателя комиссии – заместитель главы Администрации городского округа город Сибай Республики Башкортостан по экономике Абелгузин Наиль Рашитович.

Секретарь комиссии – начальник отдела по экономическому развитию, инновациям и инвестициям Администрации городского округа город Сибай Республики Башкортостан Ирназарова Ирина Александровна.

Члены комиссии – депутаты Совета городского округа город Сибай Республики Башкортостан:

- Губайдуллин Р.А.- депутат Совета городского округа город Сибай Республики Башкортостан по избирательному округу №1;

- Муллоджанов Т.Т. - депутат Совета городского округа город Сибай Республики Башкортостан по избирательному округу №4;
- Шарафутдинов Р.А. - депутат Совета городского округа город Сибай Республики Башкортостан по единому избирательному округу;

- Ярмухаметов Э.К. – депутат Совета городского округа город Сибай Республики Башкортостан по избирательному округу №5;
- Варламова И.И. – председатель Общественной палаты городского округа город Сибай Республики Башкортостан.
3. Организацию и проведение публичных слушаний по проекту решения Совета городского округа город Сибай Республики Башкортостан «Стратегия социально-экономического развития городского округа город Сибай Республики Башкортостан на период до 2030 года» возложить на  Комиссию по проведению публичных слушаний.

4. Установить, что письменные предложения жителей городского округа город Сибай по проекту решения Совета городского округа город Сибай Республики Башкортостан «Стратегия социально-экономического развития городского округа город Сибай Республики Башкортостан на период до 2030 года» направляются в Комиссию по проведению публичных слушаний (адрес: г. Сибай, ул. Ленина, 9/1, каб.305) в течение семи календарных дней со дня обнародования настоящего решения.

5. Обнародовать настоящее решение на информационном стенде Администрации городского округа город Сибай Республики Башкортостан и разместить информацию на официальном сайте Совета городского округа город Сибай Республики Башкортостан.
6.  Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.
7. Контроль над исполнением настоящего решения возложить на постоянную  Комиссию по бюджету, налогам и вопросам собственности Совета городского округа город Сибай Республики Башкортостан.

Председатель Совета городского округа

город Сибай Республики Башкортостан                                                       А.Г. Камбулатов